

SMLOUVA O DÍLO č. 14/10/2015/SOD

Objednatel : **Město Stochov zastoupené Městským úřadem Stochov**
J.Šípka 486, 273 03 Stochov
Statutární zástupce : Mgr. Miloslava Becherová
IČO: 234 923 DIČ: CZ-00234 923
bankovní spojení : ČS Kladno 27-0388146339/0800
dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel : **DAVA-CZ s.r.o.**
se sídlem: 28.října 1269, Kladno-Švermov, 273 09
zastoupený: Daniel Rajniš - jednatel
IČ: 27872947
DIČ: CZ27872947
bankovní spojení: ČS - Kladno
č. ú.: 398973389/0800
dále jen zhotovitel na straně druhé

II. Předmět plnění

Předmětem plnění výběrového řízení je rekonstrukce objektu Muzea čp. 30, provedení sanace zdiva v přízemí objektu, provedení ZTI v přízemí objektu. Všechny práce jsou uvedeny ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Zakázka bude skončena podpisem předávacího protokolu mezi objednatelem a zhotovitelem, předáním všech dokladů a revizních zpráv nutných pro vydání souhlasu s užíváním stavby dle zák. 183/2006 Sb.. Součástí dodávky bude uvedení dotčených prostor do původního stavu a průběžný úklid stavby.

Tato smlouva o dílo byla včetně cenové nabídky schválena RM usnesením č. 431/15, ze dne 24.8.2015.

Součástí díla je odvoz a ekologická likvidace odpadu vyjma stavebního materiálu, který si odebere objednatel. Stavba bude provedena dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

Zhotovitel se před podpisem smlouvy seznámil s požadavky investora, poloze a charakteru staveniště. Nedostatečná informovanost nebo mylné chápání podmínek neopravňuje požadovat dodatečnou úhradu nákladů stavby nebo změnu stavby.

Fakturace za dílo bude vydána na základě konečného zaměření ploch provedených prací a předávacího protokolu.

III. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a podmínkách uvedených v této smlouvě o dílo.

Termín zahájení : 21.10.2015

Termín dokončení : 7.12.2015

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je harmonogram prací.

Termín dokončení může být na základě vzájemné dohody upraven a to zejména při klimatických překážkách, které musí být prokazatelné.

IV. Cena díla

Smluvní cena je 411.741,61 ,- Kč bez DPH viz příloha – cenová nabídka. Tato cena je cenou pevnou po celý rozsah výstavby a obsahuje všechny náklady potřebné ke zhotovení díla dle předmětu plnění této smlouvy. Ke smluvní ceně bude připočítáno DPH dle platných sazeb v době fakturace. Fakturace za dílo bude vydána na základě konečného předávacího protokolu a skutečně provedených prací.

V. Platební kalendář

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Po zahájení prací bude zakázka hrazena formou jedné faktury po písemném předání a převzetí celého díla a odstranění všech vad a nedodělků zapsaných v předávacím protokolu. Nedílnou součástí předání stavby bude soupis provedených prací, který musí být odsouhlasen objednatelem. Konečná faktura bude vystavena po předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění všech vad nebo nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí díla.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 3. den po odeslání.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb, tzn.: Fakturujeme Vám za....., dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., §92e (daň odvede zákazník §29 odst. 2 písm. c), Faktura bude obsahovat kód provedených prací CZ-CPA=kód produkce (dle přílohy č. 5, zákona o DPH)

- označení a č. faktury
- název a sídlo, IČ, DIČ zhotovitele a objednatele
- č. účtu u peněžního ústavu
- předmět smlouvy
- fakturovanou částku (dle zápisu provedených prací – stavební deník)
- přílohu dokládající vznik práva fakturovat (rozpis fakturovaných provedených prací)
- den odeslání faktury a lhůtu splatnosti 30 dnů

VI. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel přejímá za jakost díla záruku - 60 měsíců

Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím celého díla objednatelem.

2. Případné závady uplatněné objednavatelem v záruční lhůtě nastoupí zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od nahlášení reklamační závady objednatelem a to na své náklady, nebude-li dohodnuto jinak.

3. Záruční doba neběží po dobu, kdy objednavatel nemůže užívat dílo pro vady, za něž nese odpovědnost zhotovitel.

VII. Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením díla činí 500,- Kč za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště je 500,- Kč za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním nedodělků se sjednává ve výši 500,- Kč za každý den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění.

4. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši 500,- Kč za každý den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění.

VIII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel povede po dobu výstavby stavební deník nebo zápisy, ve kterých bude zaznamenávat průběh prací. Záznamy budou prováděny denně a 1x týdně potvrzovány zástupcem objednavatele.

2. Zhotovitel se zavazuje:

- dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy v místě provádění díla

- zodpovídá za bezpečnost na staveništi včetně zajištění stavby proti úrazům a nehodám třetích osob, dále zodpovídá za škody vzniklé z plnění předmětu díla v objektu objednavatele a za škody vůči třetím osobám.

- zajišťovat vlastní dozor nad bezpečností práce ve NV 591/2006Sb. a provádět soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednavatele dle zákoníku práce.

- zajistit si pro realizaci díla vyjádření a vytyčení všech správců sítí, rozvodů a zařízení, kterých by se stavba dotkla.

3. Zhotovitel je si vědom, že v době od převzetí do doby předání díla odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito, dále odpovídá i za škody, které mohl předvídat a zabránit jim, nebo omezit a že se této odpovědnosti nemůže zbavit.

4. Zhotovitel zajistí pro objednavatele provedení případných víceprací vyplývajících z postupu výstavby či rozhodnutí stavebních či jiných oprávněných orgánů. Vícepráce budou uplatněny zápisem do stavebního deníku, odsouhlaseny RM Stochov a musí být uzavřeny dodatek ke smlouvě o dílo.

5. Zhotovitel je povinen odvést dílo dle sjednaných podmínek této smlouvy. Zhotovitel je povinen informovat odběratele o všech překážkách, které se mohou při provádění díla vyskytnout, ať se jedná o překážky technického rázu, nebo o překážky vyplývající z občanskoprávních vztahů. Informace musí být provedena neprodleně. Zhotovitel je povinen zastavit provádění prací, pokud v jejich průběhu dojde k ohrožení zdraví, života, nebo majetku. Zastavení prací, je dodavatel povinen neprodleně ohlásit odběrateli.

IX. Závazky objednavatele

1. Protokolární předání staveniště - do 3 dnů před zahájením prací a je prosté práv třetích osob. Při předání staveniště bude sestaven harmonogram prací.
2. Objednavatel určí protokolem nebo zápisem do stavebního deníku odpovědného pracovníka oprávněného k zastupování v dílčím a konečném přejímacím řízení.
3. Objednavatel je povinen zabezpečit přístup k prováděnému předmětu smlouvy a to i ve dnech pracovního klidu, pokud o to dodavatel požádá. Při uzavření této smlouvy objednatel prohlásil, že splnil veškeré zákonné podmínky pro provádění dodávky prací a že je vlastníkem nemovitosti, na které jsou práce zajišťovány, event., že má právo práce spojené s prováděním díla zabezpečit, resp. provést.

X. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit, nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. V případě nedodržení podmínek ujednaných v této smlouvě ze strany zhotovitele, především neplnění termínu, vyhrazuje si objednavatel právo okamžitého odstoupení od smlouvy.
2. Smluvní strany se zprošťují odpovědnosti za případné nesplnění závazků uvedených v této smlouvě, popř. za prodlení s jejich plněním, dojde-li k tomu v důsledku vyšší moci (válečné události, živelné pohromy).
3. Smluvní strany se dohodly, že stavební práce nad rámec této smlouvy a nabídky zhotovitele, budou zapsány ve stavebním deníku a po vzájemném odsouhlasení budou podkladem pro dodatek ke smlouvě a následnému finančnímu vyrovnání v konečné faktuře, smluvní práce neprovedené oproti rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo a kalkulaci - nabídce zhotovitele, budou zapsány ve stavebním deníku a po vzájemném odsouhlasení finančně vypořádány v konečné faktuře.
4. Vodovodní přípojka a el. přípojka, plocha pro zařízení staveniště a místnost pro sklad materiálu bude určena a uvedena do zápisu předání a převzetí stavby-pokud o toto zhotovitel písemně požádá.
5. Zjistí-li technický dozor objednavatele zásadní závady, je oprávněn okamžitě stavbu přerušit s následnou povinností okamžitého uvědomění zhotovitele a objednavatele.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.
7. Pokud nebylo v této smlouvě uvedeno jinak, platí podmínky uvedené v obchodním zákoníku.
8. Tato smlouva nabývá účinnost podpisem obou smluvních stran.
9. Za smluvní strany jsou až do odvolání oprávněni jednat:

za objednavatele: ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
za zhotovitele: ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Mgr. Miloslava Becherová
Bc. Daniel Skrčený
Daniel Rajniš
Jiří Dunaj, DiS.

Ve Stochově dne 21.10.2015

DAVA-CZ s.r.o.
28. října 1269, 273 09 Kladno
IČO: 27872947
DIČ: CZ27872947

.....
Zhotovitel
DAVA-CZ s.r.o.
Daniel Rajniš
jednatel a statutární orgán



.....
Objednatel
Mgr. Miloslava Becherová
starostka

DAVA-CZ s.r.o.

ORIENTAČNÍ

HARMONOGRAM VÝSTAVBY

„Rekonstrukce Muzea 2015, sanace zdiva a ZTI“

Lhůta Výstavby 77 kalendářních dnů cca od 1.9.2015. do 16.11.2015 - předání

Stochov	77 kalendářních dnů											
	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	5. týden	6. týden	7. týden	8. týden	9. týden	10. týden	11. týden	12. týden
stavební objekt												
Příprava staveniště												
Bourací práce												
Sanační práce												
Montážní práce												
opravy a renovace												
Dokončovací práce + odvozy odpad												
Odstranění staveniště												
Úklid												

V Kladně dne: 7.8.2015

24.8.2015

K bodu č. 1 - Kontrola usnesení

Nikdo z radních neměl ke kontrole usnesení z 19. zasedání Rady města připomínek ani doplňujících poznámek.

K bodu č. 2 – Výběrové řízení – „Rekonstrukce ul. M. Majerové, Stochov 2015“

Vedoucí odboru investic, p. Bc. Daniel Skrčený, na základě výzvy a zaslání cenových nabídek, doporučuje Radě města vybrat zhotovitele na akci „Rekonstrukce ul. M. Majerové, Stochov 2015“, v souladu se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek č. 2.

Usnesení 430/15

Rada města po projednání a v souladu se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 a podmínkami VŘ, vybrala pořadí došlých nabídek na akci „Rekonstrukce ul. M. Majerové, Stochov 2015“, viz příloha.

Rada města v souladu s předloženou zprávou o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na akci „Rekonstrukce ul. M. Majerové, Stochov 2015“, odsouhlasila zahájení úkonů pro uzavření smlouvy s vítězným uchazečem, se společností Froněk spol. s r. o. Rakovník, IČO 475 34 630, za částku 2.726.194,- Kč, vč. DPH, viz příloha.

přít.: 5 pro: 5

K bodu č. 3 – Výběrové řízení – „Rekonstrukce MUZEA 2015 – sanace zdiva – ZTI“

Vedoucí odboru investic, p. Bc. Daniel Skrčený, na základě vyhlášené výzvy a zaslání cenových nabídek, doporučuje Radě města vybrat zhotovitele na akci „Rekonstrukce Muzea 2015 – sanace zdiva a ZTI“, v souladu se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek č. 2.

Usnesení 431/15

Rada města po projednání a v souladu se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 a podmínkami VŘ, vybrala pořadí došlých nabídek na akci „Rekonstrukce Muzea 2015 – sanace zdiva a ZTI“ viz příloha.

Rada města v souladu s předloženou zprávou o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na akci „Rekonstrukce Muzea 2015 – sanace zdiva a ZTI“, odsouhlasila zahájení úkonů pro uzavření smlouvy s vítězným uchazečem, se společností DAVA – CZ, s.r.o., Kladno, IČO 278 72 947, za částku 498.207,35 Kč vč. DPH, viz příloha.

přít.:5 pro:5

K bodu č. 4 – Dotace – Středočeský kraj

Vedoucí odboru investic, p. Bc. Daniel Skrčený, předložil Radě města, na základě zasláního oznámení od Středočeského kraje, seznam poskytnutých dotací:

Akce:	Částka:
Muzeum-Stochov 2015	100.000,- Kč
Svatováclavské posvícení Stochov 2015	120.000,- Kč
Mistrovství v mažoretkovém sportu Stochov 2015	27.000,- Kč
Rekonstrukce ul. M. Majerové Stochov 2015	2.500.000,- Kč
Osobní automobil pro DPS	190.000,- Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Přístavba sociálního zázemí
Objekt:

SO-01 - Návrh sanace zdiva z hlediska vlhkosti

KSO: 801 45
Místo: nám. U Dubu 30, Stochov

Zadavatel:

Uchazeč: DAVA-CZ s.r.o. 28.října 1269 Kladno - Švermov 273 09

Projektant: MILOTA Kladno, s.r.o., Hutská 1557, 272 01 Kladno

Poznámka:

CC-CZ: 07.08.2015
Datum:
IČ: 27872947
DIČ: CZ27872947
IČ: 27872947
DIČ: CZ27872947
IČ:
DIČ:

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace
Rozpočet vytvořen programem KROS Plus v. 17.20 licence 56e520f5
Cenová úroveň 2014/1.
Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

1.1.1TECHNICKÁ ZPRÁVA
D.02VÝKRESOVÁ ČÁST- NÁVRH SANACE ZDIVA

Cena bez DPH		411 741,61
DPH základní	Základ daně 411 741,61	Sazba daně 21,00% Výše daně 86 465,74

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

498 207,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba sociálního zázemí

Objekt:

SO-01 - Návrh sanace zdiva z hlediska vlhkosti

Místo:

nám. U Dubu 30, Stochov

Zadavatel:

Uchazeč:

DAVA-CZ s.r.o. 28.října 1269 Kladno - Švermov 273 09

Datum:

07.08.2015

Projektant:

MILOTA Kladno, s.r.o., Hu

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

411 741,61

HSV - Práce a dodávky HSV

210 372,57

1 - Zemní práce	2 046,85
2 - Zakládání	7 433,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 923,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	128 538,19
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 621,20
997 - Přesun sutě	26 817,36
998 - Přesun hmot	11 992,21

PSV - Práce a dodávky PSV

187 509,04

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 785,84
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 801,95
721.2 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - odvětrání	2 417,82
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 489,82
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	4 882,25
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	68 578,29
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	1 180,80
766 - Konstrukce truhlářské	6 254,52
771 - Podlahy z dlaždic	15 787,10
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	58 360,43
784 - Dokončovací práce - malby	4 970,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba sociálního zázemí

Objekt: SO-01 - Návrh sanace zdiva z hlediska vlhkosti

Místo: nám. U Dubu 30, Stochov

Zadavatel: DAVA-CZ s.r.o. 28.října 1269 Kladno - Švermov 273 09

Uchazeč: MILOTA Kladno, s.r.o., Hutská 1557, 272 0

Datum: 07.08.2015

Projektant: MILOTA Kladno, s.r.o., Hutská 1557, 272 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

411 741,61

D HSV Práce a dodávky HSV

210 372,57

D 1 Zemní práce								
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	3,996	104,00	415,58	CS ÚRS 2014 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3								
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
VV "1np obvodová stěna" (1,50+1,70+4,20)*0,60*0,90								
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3,996	23,10	92,31	CS ÚRS 2014 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním								
PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním								
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
VV "1np obvodová stěna" (1,50+1,70+4,20)*0,60*(0,90-0,15-0,30-0,15)								
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,664	257,00	684,65	
PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4								
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
VV "výkopy" 3,996								
W "zásyp" -1,332								
VV Součet								
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,664	14,10	37,56	
PP Uložení sypaniny na skládky								
P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,795	150,00	719,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
WV			2.664*1.8 Přepočtené koeficientem množství		4,795			
D	2		Zakládání				7 433,60	
7	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	11,700	245,00	2 866,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
WV			"1np obvodová stěna" 4,80+0,50+0,50+1,70+4,20		11,700			
8	K	214500111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkopiskem v do 300 mm	m	11,700	39,10	457,47	
PP			Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo šterkopiskem, výšky přes 200 do 300 mm					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
9	M	583439200	kamenivo drcené hrubé frakce 32-64 mm	t	4,028	419,00	1 687,73	
PP			kamenivo přírodní drcené hutné účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt) kamenivo drcené hrubé d<=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043) d<=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d<=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 32-64 mm					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
WV			11,70*0,60*0,30		2,106			
WV			-(PI*0,05*0,05*11,70)		-0,092			
WV			Součet		2,014			
WV			2,014*2,00 Přepočtené koeficientem množství		4,028			
10	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,053	2 300,00	2 421,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Lože pro trativody z betonu prostého					
P			Vytvořit spád od objektu					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
WV			"1np obvodová stěna" (4,80+0,50+0,50+1,70+4,20)*0,60*0,15		1,053			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				26 923,16	
11	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC					
P			Otvoru do 2,5 m2					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
12	M	553311000	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 600 L/P	kus	1,000	604,00	604,00	CS ÚRS 2014 01
PP			zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 95 600 L/P					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
13	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných příčkových hladkých (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	5,748	543,00	3 121,16	CS ÚRS 2014 01
PP			Příčky z pórabetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
WV			3,00*2,31		6,930			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			-0,60*1,97		-1,182			
W			Součet		5,748			
14	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva tl 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	10,700	2 150,00	23 005,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"					
W			"1np obvodová stěna" 4,80+1,70+4,20		10,700			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				128 538,19	
15	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	74,800	150,00	11 220,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"					
W			"1np obvodová stěna" 0,50*(1,50+1,70+4,20)		3,700			
W			"1np wc muži" 1,00*(4,70+4,25)		8,950			
W			"1np wc ženy" 1,00*9,50		9,500			
W			"1np chodba cca 0,50m" 0,50*(4,08-2*0,60)		1,440			
W			"2np wc" 1,00*(5,40+5,12)		10,520			
W			"2np kancelář" 3,00*13,08-0,60*2,00		38,040			
W			"2np chodba" 0,50*(0,30+1,30+1,90+1,60-0,60+0,80)		2,650			
W			Součet		74,800			
16	K	622381031	Tenkovrstvá minerální omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	3,700	179,00	662,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch, včetně penetrace podkladu, tloušťky 3,0 mm stěn					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"					
W			"1np obvodová stěna" 0,50*(1,50+1,70+4,20)		3,700			
17	K	612381021.1R	Tenkovrstvá minerální omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn	m2	137,933	170,00	23 448,61	
PP			Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch probarvená, včetně penetrace podkladu, tloušťky 2,0 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"					
W			1. vrstva cca 0,60 m					
W			"1np wc muži" 0,60*(4,70+4,25)-2*0,60*2,00		2,970			
W			"1np wc ženy" 0,60*9,50-0,60*2,00		4,500			
W			"1np chodba" 0,60*(4,08-2*0,60)		1,728			
W			"2np chodba" 0,60*(0,30+1,30+1,90+1,60-0,60+0,80)		3,180			
W			2. vrstva až ke stropu					
W			"1np wc muži" 3,10*(4,70+4,25)-2*0,60*2,00		25,345			
W			"1np wc ženy" 3,10*9,50-0,60*2,00		28,250			
W			"2np wc" 3,10*(5,40+5,12)		32,612			
W			"2np kancelář" 3,10*13,08-0,60*2,00		39,348			
W			Součet		137,933			
18	K	612821011	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	145,713	550,00	80 142,15	CS ÚRS 2014 01
PP			Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně zatřená					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"					
W			"1np wc muži" 3,10*(4,70+4,25)-2*0,60*2,00		25,345			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"1np wc ženy" 3,10*9,50-0,60*2,00		28,250			
W			"1np chodba" 3,10*(4,08-2*0,60)-2*0,60*2,00		6,528			
W			"2np wc" 3,10*(5,40+5,12)		32,612			
W			"2np kancelář" 3,10*13,08-0,60*2,00		39,348			
W			"2np chodba" 3,10*(0,30+1,30+1,90+1,60-0,60+0,80)-(0,60+0,80)*2,00		13,630			
W			Součet		145,713			
19	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	11,496	146,00	1 678,42	CS ÚRS 2014 01
PP			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			3,00*2,31		6,930			
W			-0,60*1,97		-1,182			
W			Součet		5,748			
W			2*5,748		11,496			
20	K	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,127	244,00	1 982,99	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková plstí hlazená svislých konstrukcí stěn					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			3,00*2,31		6,930			
W			-0,60*1,97		-1,182			
W			3,00*2,31		6,930			
W			-1,97*2,31		-4,551			
W			Součet		8,127			
21	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,250	554,00	1 246,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			10*1,00*0,15		1,500			
W			5,00*0,15		0,750			
W			Součet		2,250			
22	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,900	617,00	555,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			5*1,00*0,15		0,750			
W			1,00*0,15		0,150			
W			Součet		0,900			
23	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,223	2 900,00	3 546,70	CS ÚRS 2014 01
PP			Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			"1np wc muži" 2,90*0,15		0,435			
W			"1np wc ženy" 5,25*0,15		0,788			
W			Součet		1,223			
24	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	5,850	31,00	181,35	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
PP			Rozebírání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, dešek nebo tvarovek					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"					
VV			"1np obvodová stěna" 0,50*(4,80+0,50+0,50+1,70+4,20)		5,850			
25	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	5,850	49,20	287,82	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"					
VV			"1np obvodová stěna" 0,50*(4,80+0,50+0,50+1,70+4,20)		5,850			
26	K	637211321	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	5,850	613,00	3 586,05	CS ÚRS 2014 01
PP			Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm do písku					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"					
VV			"1np obvodová stěna" 0,50*(4,80+0,50+0,50+1,70+4,20)		5,850			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 621,20	
27	K	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m bez materiálu	m2	6,000	47,00	282,00	
PP			Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m bez materiálu					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"					
28	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,718	1 900,00	3 264,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"					
VV			"1np wc muži" 2,90*0,15		0,435			
VV			"1np wc ženy" 5,25*0,15		0,788			
VV			"1np wc+vylevka" (1,75*1,55)*0,15		0,495			
VV			Součet		1,718			
29	K	974029153	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 100 mm š do 100 mm	m	15,000	205,00	3 075,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"					
VV			10*1,00		10,000			
VV			5,00		5,000			
VV			Součet		15,000			
D	997		Přesun sutě				26 817,36	
30	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	12,134	539,00	6 540,23	CS ÚRS 2014 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupísu"					
31	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,134	225,00	2 730,15	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (předpoklad +15km)	t	182,010	9,74	1 772,78	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
WV			12.134*15 Přepočtené koeficientem množství					
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,134	1 300,00	15 774,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
D	998		Přesun hmot					
34	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	22,249	539,00	11 992,21	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
35	K	711161511	Izolace fóliemi novými pro sanaci vlhkých stěn nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m2	m2	10,700	203,00	2 172,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Izolace fóliemi novými pro sanaci vlhkých stěn nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m2					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
WV			"1np obvodová stěna" 1,00*(4,80+1,70+4,20)					
36	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	6,400	6,81	43,58	
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
WV			"1np wc muži" 2,90					
WV			"1np wc ženy" 3,50					
WV			Součet					
37	M	111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,002	45 100,00	90,20	
PP			lak asfaltový DEKPRIMER bal 9 kg					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
38	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	8,150	70,40	573,76	
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
39	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS mineral	m2	9,373	180,00	1 687,14	
PP			pás asfaltovaný modifikovaný SBS Glastek 40 Special mineral					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1np wc muži" 2,90		2,900			
	VV		"1np wc ženy" 5,25		5,250			
	VV		Součet		8,150			
	VV		8,15*1,15 Přepočtené koeficientem množství		9,373			
40	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	3,986	80,60	321,27	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
41	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS mineral	m2	3,986	180,00	717,48	
	PP		pás asfaltovaný modifikovaný SBS Glastek 40 Special mineral					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"1np wc muži" 0,15*(4,70+4,25)-2*0,60*0,15		1,163			
	VV		"1np wc ženy" 0,15*9,50-0,60*0,15		1,335			
	VV		"2np wc" 0,15*(5,40+5,12)-0,60*0,15		1,488			
	VV		Součet		3,986			
42	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	59,119	3,05	180,31	
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								9 801,95
43	K	721173604	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70	m	2,000	247,00	494,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované svodné (ležaté) DN 70					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
44	K	721173704	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 70	m	5,000	274,00	1 370,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované odpadní (svíslé) DN 70					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
45	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	10,000	163,00	1 630,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 40					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		6*1,00		6,000			
	VV		4*0,50		2,000			
	VV		2*1,00		2,000			
	VV		Součet		10,000			
46	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	2,000	289,00	578,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 100					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
47	K	72117372R.1	Potrubí kanalizační z PE přípojka na stávající potrubí do DN 100 včetně materiálu	kus	7,000	689,00	4 823,00	
	PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 100					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
48	K	72117372R.2	Potrubí kanalizační z PVC KG přípojka na stávající potrubí do DN 125 včetně materiálu	kus	1,000	745,00	745,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 100					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
49	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	96,400	1,68	161,95	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
D		721.2	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - odvětrání				2 417,82	
50	K	721174062	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 75	m	3,000	188,00	564,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) větrací DN 75					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
51	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	2,000	278,00	556,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) větrací DN 110					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
52	M	286156370	redukce nesousošá HTR, DN 110/75	kus	2,000	43,80	87,60	CS ÚRS 2014 01
PP			trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® redukce nesousoš HTR, DN 110/75					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
53	M	286156110	koleno HTB, úhel 45°, DN 75	kus	1,000	37,70	37,70	CS ÚRS 2014 01
PP			trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® kolena HTB úhel 45°, DN 75					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
54	M	286156120	koleno HTB, úhel 45°, DN 110	kus	2,000	52,40	104,80	CS ÚRS 2014 01
PP			trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® kolena HTB úhel 45°, DN 110					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
55	M	286157640	přesuvka HTU DN 110, délka 140 mm	kus	1,000	56,00	56,00	CS ÚRS 2014 01
PP			trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® přesuvky HTU DN 110, délka 140 mm					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
56	M	286156250	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 110/110	kus	1,000	95,50	95,50	CS ÚRS 2014 01
PP			trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® odbočky HTEA úhel 45°, DN 110/110					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
57	K	721273153R	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 včetně prostupu a izolace	kus	1,000	717,00	717,00	
PP			Ventilační hlavice z polypropylénu (PP) DN 110 (HL 810) včetně prostupu a izolace					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
58	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	118,586	1,68	199,22	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
P								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
59	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	18,000	218,00	3 924,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
VV			"stoupačka" 4,50		4,500			
VV			"ostatní" 1,00+0,50+0,20+1,20+0,50+0,50+0,60+5*1,00+2*0,50		13,500			
VV			Součet		18,000			
60	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	135,00	1 080,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
61	K	722232172	Kohout kulový rohový G 3/4 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s vnějším a vnitřním závitem	kus	10,000	439,00	4 390,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C rohové plnopřítokové vnější a vnitřní závít (R 780 Giacomini) G 3/4					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
VV			"1np" 7		7,000			
VV			"2np" 3		3,000			
VV			Součet		10,000			
62	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	93,940	1,02	95,82	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod								
63	K	723150303	Potrubí ocelové hladké černé bezesvé spojované svařováním tvářené za tepla D 25x2,6 mm	m	14,000	253,00	3 542,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla D 25/2,6					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
64	K	723230104	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem DN25	kus	1,000	1 290,00	1 290,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou (FIREBAG) PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 1 FF DN25					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
65	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	48,320	1,04	50,25	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty								
66	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	4 860,00	19 440,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Žařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			"1np" 3		3,000			
W			"2np" 1		1,000			
W			Součet		4,000			
67	K	725211601.1	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 400 mm	soubor	3,000	2 190,00	6 570,00	
PP			Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 400 mm					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			"1np" 2		2,000			
W			"2np" 1		1,000			
W			Součet		3,000			
68	K	725211601.2	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	2 190,00	2 190,00	
PP			Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			"1np" 1		1,000			
69	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	5 130,00	10 260,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			"1np" 1		1,000			
W			"2np" 1		1,000			
W			Součet		2,000			
70	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s vypustí	soubor	5,000	1 990,00	9 950,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové s vypustí					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			"1np" 4		4,000			
W			"2np" 1		1,000			
W			Součet		5,000			
71	K	725841311	Baterie nástěnné pákové	soubor	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Baterie nástěnné pákové - výlevka					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			"1np" 1		1,000			
W			"2np" 1		1,000			
W			Součet		2,000			
72	K	725532112	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 51 l / 2 kW	soubor	2,000	8 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepádové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 51 l (2,0 kW)					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
73	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	801,400	0,21	168,29	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
D	747		Elektromontáže - kompletace rozvodů					
74	K	74711111R	Demontáž vypínač nástěnný prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	6,000	77,40	1 180,80	
PP			Demontáž vypínač nástěnný prostředí obyčejné nebo vlhké				464,40	
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			"1np wc muži" 1+1		2,000			
W			"1np wc ženy" 1		1,000			
W			"2np wc" 1+1		2,000			
W			"2np kancelář" 1		1,000			
W			Součet		6,000			
75	K	74716101R	Demontáž zásuvky (polo)zapuštěná se odpojením vodičů	kus	2,000	63,00	126,00	
PP			Demontáž zásuvky (polo)zapuštěná se odpojením vodičů					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			"2np kancelář" 1+1		2,000			
76	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	6,000	77,40	464,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Zpětná montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů. Nesmí být použita sádra ani jiné pojivo na bázi sádry! Musí být použito pouze pojivo na bázi cementu!					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			"1np wc muži" 1+1		2,000			
W			"1np wc ženy" 1		1,000			
W			"2np wc" 1+1		2,000			
W			"2np kancelář" 1		1,000			
W			Součet		6,000			
77	K	747161010	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná se zapojením vodičů	kus	2,000	63,00	126,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Zpětná montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A. Nesmí být použita sádra ani jiné pojivo na bázi sádry! Musí být použito pouze pojivo na bázi cementu!					
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			"2np kancelář" 1+1		2,000			
D	766		Konstrukce truhlářské					
78	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných	kus	8,000	45,30	6 254,52	
PP			Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů				362,40	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
W			"1np wc muži" 1		1,000			
W			"1np wc ženy" 1+1		2,000			
W			"2np wc" 1		1,000			
W			"2np kancelář" 1+1+1+1		4,000			
W			Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	6,000	27,80	166,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	W		"1np wc muži" 1		1,000			
	W		"1np wc ženy" 1+1		2,000			
	W		"2np wc" 1+1		2,000			
	W		"2np kancelář" 1		1,000			
	W		Součet		6,000			
80	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	477,00	477,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
81	M	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 bez povrchové úpravy	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) bez povrchové úpravy - plášť - dřevovláknitá deska - bez skla nebo plně výplně - zámeček mezipokojeový nebo vložkový dveře vnitřní hladké - plně alfa 01 jednokřídlové 60 x 197 cm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
82	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	1,000	154,00	154,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
83	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	1,000	367,00	367,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		kování vrchní okenní a dveřní kování klika včetně štítu a montážního materiálu					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
84	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	4,000	179,00	716,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	W		"2np kancelář" 1+1+1+1		4,000			
85	M	611444000	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 18 x 2 x 100 cm	m	0,760	358,00	272,08	CS ÚRS 2014 01
	PP		okna a dveře balkonové z plastů parapety plastové vnitřní - Deceuninck komůrkové 18 x 2 x 100 cm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	W		"2np kancelář" 0,76		0,760			
86	M	611444020	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	3,200	513,00	1 641,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		okna a dveře balkonové z plastů parapety plastové vnitřní - Deceuninck komůrkové 30,5 x 2 x 100 cm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	W		"2np kancelář" 0,79+1,20+1,21		3,200			
87	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	9,000	68,90	620,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 62 cm š 10 cm					
	PP		výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 62	kus	8,000	63,60	508,80	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	W		"1np wc muži" 1		1,000			
	W		"1np wc ženy" 1+1		2,000			
	W		"1np wc+výlevka" 1+1		2,000			
	W		"2np wc" 1+1		2,000			
	W		"2np výlevka" 1		1,000			
	W		Součet		8,000			
89	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 82 cm š 10 cm					
	PP		výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 82	kus	1,000	82,80	82,80	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	W		"2np kancelář" 1		1,000			
90	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
	PP		výšky do 6 m	%	62,086	0,74	45,94	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	D	771	Podlahy z dlaždic				15 787,10	
91	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	8,150	60,50	493,08	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	W		"1np wc muži" 2,90		2,900			
	W		"1np wc ženy" 5,25		5,250			
	W		Součet		8,150			
92	K	763158121	Podlaha povrchová úprava hydroizolačním nátěrem tl 2 mm					
	PP		Podlaha povrchová úprava hydroizolačním nátěrem tl 2 mm - koupelna, tech.místnost, sauna	m2	13,750	221,00	3 038,75	
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	W		"1np wc muži" 2,90		2,900			
	W		"1np wc ženy" 5,25		5,250			
	W		"1np wc+výlevka" 1,75+1,55		3,300			
	W		"2np výlevka" 2,30		2,300			
	W		Součet		13,750			
93	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa					
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	13,750	174,00	2 392,50	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	W		"1np wc muži" 2,90		2,900			
	W		"1np wc ženy" 5,25		5,250			
	W		"1np wc+výlevka" 1,75+1,55		3,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"2np výlevka" 2,30		2,300			
	W		Součet		13,750			
94	K	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	13,750	301,00	4 138,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
95	M	597611370	dlaždice keramické - koupelny 30 x 30 x 1 cm l. j.	m2	15,125	300,00	4 537,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 30 x 30 x 1 cm SANDSTONE PLUS l.j. mozaika (cen.skup. 72)					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	W		"1np wc muži" 2,90		2,900			
	W		"1np wc ženy" 5,25		5,250			
	W		"1np wc+výlevka" 1,75+1,55		3,300			
	W		"2np výlevka" 2,30		2,300			
	W		Součet		13,750			
	W		13.75*1.1 Přepočtené koeficientem množství		15,125			
96	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	13,750	36,80	506,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	W		"1np wc muži" 2,90		2,900			
	W		"1np wc ženy" 5,25		5,250			
	W		"1np wc+výlevka" 1,75+1,55		3,300			
	W		"2np výlevka" 2,30		2,300			
	W		Součet		13,750			
97	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	124,410	5,47	680,52	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické								58 360,43
98	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	56,037	48,60	2 723,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	W		"1np wc muži" 2,10*(4,70+4,25)-2*0,60*2,00		16,395			
	W		"1np wc ženy" 2,10*9,50-0,60*2,00		18,750			
	W		"2np wc" 2,10*(5,40+5,12)-0,60*2,00		20,892			
	W		Součet		56,037			
99	K	771591119	Obklady penetrace podkladu	m2	82,557	36,80	3 038,10	
	PP		Obklady penetrace podkladu					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	W		"1np wc muži" 2,10*(4,70+4,25)-2*0,60*2,00		16,395			
	W		"1np wc ženy" 2,10*9,50-0,60*2,00		18,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	W		"1np wc+výlevka" 1,50*(5,52+5,32)-2*0,60*2,00		13,860			
			"2np wc" 2,10*(5,40+5,12)-0,60*2,00		20,892			
			"2np výlevka" 2,10*(6,60)-0,60*2,00		12,660			
			Součet		82,557			
			Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních vč. mat.	m	5,000	72,00	360,00	
101	PP		Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních vč. mat.					
			Poznámka k položce:					
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
			2*2,50		5,000			
			Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	82,557	310,00	25 592,67	CS ÚRS 2014 01
102	M	597610560	Montáž obkládů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených standardním lepidlem z obkladaček pravouhlých do 22 ks/m2					
			Poznámka k položce:					
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
			obkládačky keramické - koupelny (barevné) 25 x 45 x 0,8 cm l. j.	m2	90,813	270,00	24 519,51	CS ÚRS 2014 01
			Poznámka k položce:					
103	K	998781201	Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
			"1np wc muži" 2,10*(4,70+4,25)-2*0,60*2,00		16,395			
			"1np wc ženy" 2,10*9,50-0,60*2,00		18,750			
			"1np wc+výlevka" 1,50*(5,52+5,32)-2*0,60*2,00		13,860			
			"2np wc" 2,10*(5,40+5,12)-0,60*2,00		20,892			
104	D	784	"2np výlevka" 2,10*(6,60)-0,60*2,00		12,660			
			Součet		82,557			
			82,557*1,1 Přepočtené koeficientem množství		90,813			
			Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	759,552	2,80	2 126,75	CS ÚRS 2014 01
			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
105	K	030001000	Poznámka k položce:					
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
			Dokončovací práce - malby	m2	101,433	49,00	4 970,22	CS ÚRS 2014 01
			Dvojnásobné bílé malby stěn ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
106	P		Poznámka k položce:					
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
			145,713+8,157		153,870			
			"1np wc+výlevka" 1,50*(5,52+5,32)		16,260			
			"odpočet obkládů" -68,697		-68,697			
107	D	VRN	Součet		101,433			
			Vedlejší rozpočtové náklady				13 860,00	
			Zařízení staveniště	Kč	1,000	8 860,00	8 860,00	CS ÚRS 2014 01
			Zařízení staveniště					
			Zařízení staveniště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Pozvánka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
P								
106	K	03000100R	Stavební přípomoc	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
Pozvánka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
P								